
1 
 

DA.MP.232.51.2023                                                               Płock, dn. 15.09.2023 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi ochrony w Akademii 

Mazowieckiej w Płocku”. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, z 

późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż zgodnie z art. 252 ust. 1 dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu.  

Poniżej zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o przyznanej 

punktacji. 

 
 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena  Kryterium 
pozacenowe 

(K1) 

Kryterium 
pozacenowe 

(K2) 

Łączna ilość 
punktów 

1. Security Emporio Sp. 
z o.o. Sp. k. 61-334 
Poznań ul. 
Czernichowska 28 – 
Lider Konsorcjum, 
Emporio Sp. z o.o. 
61-334 Poznań ul. 
Czernichowska 28 – 
członek konsorcjum, 
Vigor Security Sp. z 
o.o. 61-334 Poznań 
ul. Czernichowska 28 

1 489 247,67 
zł 
 
 

46,38 pkt 

posiada więcej 
niż 36 m-czne 
doświadczenie 

 
20 pkt 

5 lat lub 
powyżej 

 
 

20 pkt 

86,38 pkt 



2 
 

– członek 
konsorcjum. 

2. Agencja Ochrony 
ESKORT Sp. z o.o. 
94-111 Łódź, ul. 
Obywatelska 201 

1 235 709,76 
zł 
 
 

55,90 pkt 

posiada więcej 
niż 36 m-czne 
doświadczenie 

 
20 pkt 

5 lat lub 
powyżej 

 
 

20 pkt 

95,90 pkt 

3. Agencja Ochrony 
DES Dobrogoszcz Sp. 
z o.o. – Lider 
Konsorcjum, 
Przedsiębiorstwo 
Usług Handlu i 
Ochrony „DES-
SYSTEM” Sp. z o.o. – 
członek konsorcjum, 
09-400 Płock, ul. 
Kwiatka 43/3  

1 252 845,05 
zł 
 
 

55,13 pkt 

posiada więcej 
niż 36 m-czne 
doświadczenie 

 
20 pkt 

5 lat lub 
powyżej 

 
 

20 pkt 

95,13 pkt 

4. CERES-POL Sp. z o.o. 
04-187 Warszawa, ul. 
M. Rodziewiczówny 
1/335 

OFERTA ODRZUCONA 

5. Impel Security 
Solutions Sp. z o.o. 
50-304 Wrocław ul. 
Antoniego 
Słonimskiego 1 – 
Lider Konsorcjum, 
Impel Safety Sp. z 
o.o. 50-304 Wrocław 
ul. Antoniego 
Słonimskiego 1  – 
członek konsorcjum, 
Impel Facility 
Services Sp. z o.o. 
50-304 Wrocław ul. 
Antoniego 
Słonimskiego 1 – 
członek konsorcjum, 
Impel Technical 
Security Sp. z o.o. 
50-304 Wrocław ul. 
Antoniego 
Słonimskiego 1  – 

1 151 171,12 
zł 
 
 

60 pkt 

posiada więcej 
niż 36 m-czne 
doświadczenie 

 
20 pkt 

5 lat lub 
powyżej 

 
 

20 pkt 

100 pkt 



3 
 

członek konsorcjum, 
ITM Poland S.A. 65-
127 Zielona Góra ul. 
Kostrzyńska 3 – 
członek konsorcjum. 

 
 
Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:                                         

Konsorcjum: Impel Security Solutions Sp. z o.o. 50-304 Wrocław ul. 

Antoniego Słonimskiego 1 – Lider Konsorcjum, Impel Safety Sp. z o.o. 50-

304 Wrocław ul. Antoniego Słonimskiego 1  – członek konsorcjum, Impel 

Facility Services Sp. z o.o. 50-304 Wrocław ul. Antoniego Słonimskiego 1 – 

członek konsorcjum, Impel Technical Security Sp. z o.o. 50-304 Wrocław ul. 

Antoniego Słonimskiego 1  – członek konsorcjum, ITM Poland S.A. 65-127 

Zielona Góra ul. Kostrzyńska 3 – członek konsorcjum, za cenę: 1 151 171,12 

zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

Zamawiający informuje, iż umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia zamierza zawrzeć 

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 
z up. Rektora 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

dr Anna Nowacka 

 

 


